DATASHEET
High Density
Wire Management
(HDWM)
KABEL-MANAGEMENT
HIGH DENSITY WIRE MANAGEMENT
  Mit dem High Density Wire Management  (HDWM) können Sie die Performance und die Zuver-
lässigkeit Ihres Netzwerks erhöhen.

Code Beschreibung Kabeldetails
Anzahl der Kabel
CAT 6
UTP
CAT 6a
UTP
CAT 7a
PiMF
Kun-
denspe-
zifisch
Ø (mm) 5.870 7.239 7.620 8.000
Bestückungsfaktor 50 %
Standard-version
HDWM-HM-1F Horizontaler HDWM, 1 HE×10 „Finger“, nur Vorderseite, 1 HE×19"×112 mm 50 33 30 27
HDWM-VMR-42-12/10F Vertikaler High Density Rack Wire Manager, 41 "Finger", nur Vorderseite, 42 HE×100×112 mm 184 121 109 99
HDWM-VMF-42-15/20F Vertikaler High Density Frame Wire Manager, 41 "Finger", nur Vorderseite, 42 HE×151×200 mm 507 333 301 273
HDWM-VMF-42-25/20F Vertikaler High Density Frame Wire Manager, 41 "Finger", nur Vorderseite, 42 HE×251×200 mm 913 600 541 491
HDWM-VMF-42-25/30F Vertikaler High Density Frame Wire Manager, 41 "Finger", nur Vorderseite, 42 HE×251×300 mm 1 411 928 837 760
Standard für die
"Finger"-Öffnung Kapazität der "Finger"-Öffnung - Standardversion 47 31 28 25
Längere version
HDWM-HML-1F Horizontaler HDWM, 1 HE×10 lange „Finger“, nur Vorderseite, 1 HE×19"×182mm 92 60 54 49
HDWM-VMR-42-19/10F Vertikaler High Density Rack Wire Manager, 41 lange "Finger", nur Vorderseite, 42 HE×100×182 mm 312 205 185 168
HDWM-VMF-42-22/20F Vertikaler High Density Frame Wire Manager, 41 lange "Finger", nur Vorderseite, 42 HE×221×200 mm 791 520 469 426
HDWM-VMF-42-32/20F Vertikaler High Density Frame Wire Manager, 41 lange "Finger", nur Vorderseite, 42 HE×321×200 mm 1 197 787 710 644
HDWM-VMF-42-32/30F Vertikaler High Density Frame Wire Manager, 41 lange "Finger", nur Vorderseite, 42 HE×321×300 mm 1 851 1 217 1 098 996
Finger Opening Long Kapazität der "Finger"-Öffnung - längere Version 92 60 54 49
BESCHREIBUNG
Vorder-/Hinterausführung
• Dualer Weg für Kabelmanagement

Anzahl
Abzweige Abmessungen Verlängerte Version
mit längeren "Fingern"
Paket
Vorder-
seite
Rück-
seite
H
(in HE) B (mm) T (mm) Code T (mm)
HDWM-VMR-42-12/10F
Schrank
Vorderseite 41 x 42 100 112 HDWM-VMR-42-19/10F         182
1 Stk von
Set 1
HDWM-VMR-45-12/10F Vorderseite 44 x 45 100 112 HDWM-VMR-45-19/10F         182
HDWM-VMR-47-12/10F Vorderseite 46 x 47 100 112 x x
HDWM-VMR-48-12/10F Vorderseite 47 x 48 100 112 HDWM-VMR-48-19/10F         182
HDWM-VMR-52-12/10F Vorderseite 51 x 52 100 112 x x
HDWM-VMR-42-12L
L-Typ 800 mm Profil
und A-Typ RF1, 600
mm Breite, einreihig
41 x 42 - 112 HDWM-VMR-42-19L               182
1 Stk von
Set 2
HDWM-VMR-45-12L 44 x 45 - 112 HDWM-VMR-45-19L               182
HDWM-VMR-48-12L 47 x 48 112 HDWM-VMR-48-19L               182
HDWM-VMR-42-12P
P-Typ-Profil und
A-Typ RF1, 800 mm
Breite, einreihig
41 x 42 - 112 HDWM-VMR-42-19P               182
HDWM-VMR-45-12P 44 x 45 - 112 HDWM-VMR-45-19P               182
HDWM-VMR-48-12P 47 x 48 112 HDWM-VMR-48-19P               182
HDWM-VMF-42-15/20F
Offenes
Gestell
Front 1 41 x 42 200 151 HDWM-VMF-42-22/20F           221
1 Stk von
Set 3
HDWM-VMF-45-15/20F Front 1 44 x 45 200 151 HDWM-VMF-45-22/20F           221
HDWM-VMF-47-15/20F Front 1 46 x 47 200 151 HDWM-VMF-47-22/20F           221
HDWM-VMF-42-25/20F Front 1 41 x 42 200 251 HDWM-VMF-42-32/20F           321
HDWM-VMF-45-25/20F Front 1 44 x 45 200 251 HDWM-VMF-45-32/20F           321
HDWM-VMF-47-25/20F Front 1 46 x 47 200 251 HDWM-VMF-47-32/20F           321
HDWM-VMF-42-25/30F Front 1 41 x 42 300 251 HDWM-VMF-42-32/30F           321
HDWM-VMF-45-25/30F Front 1 44 x 45 300 251 HDWM-VMF-45-32/30F           321
HDWM-VMF-47-25/30F Front 1 46 x 47 300 251 HDWM-VMF-47-32/30F           321
1 Bestellen Sie für die Vorder-/Hinterausführung einfach die entsprechenden Vordermanager und installieren diese am Aufstellungsort mit beigelegtem Zubehör (Standard). Die Standard-
versionen und die längeren Versionen können miteinander kombiniert werden.
Vertikale High Density Wire Managers
Montage des schranks & den offenen RSG-gestells

HDWM-VMF-ACT/
HDWM-VMF-ACT-L
HDWM-VMR-ACT/
HDWM-VMR-ACT-L
Montage des offenen RSG-Gestells Schrankmontage
Seitenansicht
Oberradius – Detail
Oberradius – DetailVorderansicht
Oberansicht
Oberansicht
Verstellbare Kabelwanne für vertikale HDWM
Verpackung beinhaltet:
• HDWM-VMX-ACT-X: 1× Kanal, 2× Biegeradiuskontrolle, 4× Schrauben M5
ZUBEHÖR FÜR HIGH DENSITY WIRE MANAGER
Code Beschreibung Paket
HDWM-VMR-19 Bracket for attachment of HDWM-VMR-XX-XX/XXF to 19" profiles (not required for RF1 and iSEVEN) 1 set
HDWM-VMR-ACT Verstellbare Kabelwanne - für die Kabelführung zwischen vorder- und rückseitig montierten VMR, einschl. Biegeradius oben, Größe 440 bis 750 mm* 1 set
HDWM-VMF-ACT Verstellbare Kabelwanne - für die Kabelführung zwischen vorder- und rückseitig montierten VMF, einschl. Biegeradius oben, Größe 440 bis 750 mm 1 set
HDWM-VMR-ACT-L
Verstellbare Kabelwanne - lang - für die Kabelführung zwischen vorder- und rückseitig montierten VMR, einschl.
Biegeradius oben, Größe 680 bis 1 150 mm*
1 set
HDWM-VMF-ACT-L
Verstellbare Kabelwanne - lang - für die Kabelführung zwischen vorder- und rückseitig montierten VMF, einschl.
Biegeradius oben, Größe 680 bis 1 150 mm
1 set
HDWM-VMF-B15 Bügel für die Befestigung von HDWM-VMF-XX-15/XXF an der Rückseite eines offenen Gestells (für RSG nicht erforderlich) 2 Stück
HDWM-VMF-B25 Bügel für die Befestigung von HDWM-VMF-XX-25/XXFR an der Rückseite eines offenen Gestells (für RSG nicht erforderlich) 2 Stück
HDWM-VMF-BLANK-42 Blindplatte zum Verschließen der ACT-Öffnungen für Kabelmanager der Reihe VMF mit 42 HE 3 Stück
HDWM-VMF-BLANK-45 Blindplatte zum Verschließen der ACT-Öffnungen für Kabelmanager der Reihe VMF mit 45/47 HE 3 Stück
HDWM-FSS-50 LWL-Überlängenaufnahmespulen, 50 mm tief, mit Montagezubehör  1 Paar
HDWM-FSS-100 LWL-Überlängenaufnahmespulen, 100 mm tief, mit Montagezubehör  1 Paar
HDWM-VCT Klettband für Kabel, 25×300 mm, schwarz 10 Stück
HDWM-VCT-B Klettband für Kabel, 13×5 000 mm, schwarz 1 Stk
HDWM-VCT-B-RD Klettband für Kabel, 13×5 000 mm, rot 1 Stk
HDWM-VCT-B-GN Klettband für Kabel, 13×5 000 mm, grün 1 Stk